
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Securitas imperii.  [editor Jan Táborský] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sečné a bodné zbraně /  Eduard Wágner (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sedan a jeho příbuzní : 1949-1973 / Jaroslav Gereg (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sedem údolí a štyri údolia ; Skryté slová / Bahá'u'lláh (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sedemjazyčný biologický slovník : slovensko - latinsko - francúzko - španielsko - nemecko - arabský  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sedící žena /  Guillaume Apollinaire ; [z francouzského originálu přeložila Jarmila Fastrová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Nauč se to! : jak se s pomocí vědy efektivněji učit a více si pamatovat / Peter C. Brown, Henry L. Roediger III, Mark A. McDaniel ; překlad Eva Nevrlá (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jak se naučit 100 slovíček za hodinu : revoluční metoda slovíček v příbězích / Jakub Pok ; ilustrace Lada Vančišinová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Sportovní výživa do kapsy : nejen pro fitness a kulturistiku / Ivan Mach (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Profesor na frontové linii : rozhovor Miroslava Balaštíka / Petr Fiala (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Děti prérie /  Ondřej Balík ; ilustrace Jan Šorm (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Nelítostná vražda : brněnská mordparta vyšetřuje / Stanislav Češka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Original Album Classics / Electric Light Orchestra   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Original Album Classics / Simon & Garfunkel   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: A Lenten Cantata and Other Choral Works /  Andrew Anderson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jungle Book   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cafe Cuba : 50 Original Cuban Classics   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Musica Barocca / Il Giardino Armonico   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Modré díry podvodní labyrint  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Popelka  režie Clyde Geronimi, Hamilton Luske, Wilfred Jackson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pocahontas  režie Eric Goldberg, Mike Gabriel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Občanský průkaz  film Ondřeje Trojana ; scénář Petr Jarchovský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Koyaanisqatsi /  scénář, režie a produkce Godfrey Reggio ; scénář Michael Hoenig (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Powaqqatsi  scénář a režie Godfrey Reggio (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Architect + : revue pro prezentaci české a slovenské architektury = revue for the presentation of Czech and Slovak architecture  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Naše listy : měsíčník pro obce Ždírec - Myť, Žďár, Smederov  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Němčice pod lupou   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Epoch times   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Efektivní podnikání   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Šlágr revue   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Generální mapa jihozápadních Čech (Šumava)  Vojenský zeměpisný ústav (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hor. Planá - Vyšší Brod   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: [Domažlice - Klatovy]   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Šumava a její podhůří, Všerubské mezihoří   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Grabbe : rysy generální / Jaroslav Maria ; [frontispicem, iniciálou a dvěma vignetami řezanými do dřeva vyzdobil F. Kobliha] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stručná chronika kostela a kláštera františkánského v Jindř. Hradci /  dle mnohých pramenů podává a velectěným občanům staroslavného Jindř. Hradce věnuje Flor. Ferd. Březina (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Skákej! : hlavolamová hra pro 1 hráče  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hospodský kvíz   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lingo Twist   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: King John   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Spooky Wooky   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: To je otázka!   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
